
Uchwała Nr 3

Gminnej Komisji Wyborczej

w Grucie 

z dnia  23 października 2006r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin,  rad powiatów i  sejmików 

województw  oraz  bezpośrednich  wyborach  wójtów,  burmistrzów,  prezydentów  miast 

zarządzonych  na  dzień  12  listopada  2006  r.,  powołuje  się  na  obszarze  Gminy  Gruta 

obwodowe komisje wyborcze w składach ustalonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

 Gminnej Komisji Wyborczej

                   Leon Kaszuba
(pieczęć komisji)



Załącznik do Uchwały Nr ....../06
Gminnej Komisji Wyborczej

w Grucie z dnia 20.10.2006 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Grucie:
1. Karolina Mathiak
2. Janina Darłak
3. Ewa Studzińska
4. Paulina Różańska
5. Jacek Małgorzewicz
6. Justyna Osmańska
7. Barbara Pyżewicz
8. Magdalena Cieszyńska
9. Justyna Samborska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mełnie:
1. Marta Kmiecik
2. Katarzyna Osuch
3. Marcin Osmański
4. Katarzyna Ługiewicz
5. Maria Osiecka
6. Hanna Szumotalska
7. Małgorzata Ziemińska
8. Małgorzata Tracka 
9. Danuta Wiącek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nicwałdzie:
1. Michał Zięba

2. Monika Zwolińska

3. Anita Topolewska

4. Wioletta Rajnik

5. Daniela Wojnarowska

6. Adam Lisowski

7. Ewelina Osuch

8. Piotr Ochal

9. Edward Kapelan



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Boguszewie:
1. Katarzyna Kręcisz

2. Monika Cieszyńska

3. Krzysztof Kowalczyk

4. Monika Kwiring

5. Tatiana Wioletta Chyła

6. Dominika Śniadecka

7. Maria Szynalewska

8. Gabriela Kaszubska

9. Piotr Banaszkiewicz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Okoninie:
1. Agnieszka Pawlik

2. Barbara Linda

3. Krzysztof Kmiecik

4. Izabela Ostrowska

5. Joanna Milewska

6. Dawid Kuś

7. Dorota Szkoła

8. Sylwia Faust

9. Anna Fabrykiewicz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Dąbrówce Królewskiej:
1. Henryk Kuźmiński

2. Jan Lepianka

3. Beata Stankiewicz

4. Edwarda Woźniak

5. Milena Kubik

6. Zygmunt Kirsz

7. Mariusz Żyłowski

8. Jadwiga Berent

9. Elżbieta Fabińska


